
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ   ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ ШОСТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 

 

 смт Софіївка                       № 1802 -36/VIII                         19 липня  2023 року 

Про  затвердження місцевої цільової Програми "Здоров’я населення     
Софіївської селищної територіальної громади"  на 2023 - 2025 роки 

 

Керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про органи 
місцевого самоврядування в Україні», з метою поліпшення демографічної 
ситуації, збереження і зміцнення здоров’я населення шляхом підвищення 
якості та ефективності надання медичної допомоги з пріоритетним напрямом 
профілактики та лікування хронічних неінфекційних та інфекційних 
захворювань, найбільш значущих у соціально-економічному та медико-

демографічному плані класів і нозологічних форм хвороб селищна рада 
вирішила: 

1. Затвердити місцеву цільову Програму «Здоров’я населення     
Софіївської селищної територіальної громади»  на 2023 - 2025 роки згідно з 
додатком.  

2. Фінансово-економічному відділу Виконавчого комітету Софіївської 
селищної ради (Корж О.В.) забезпечити   виконання п.1 цього рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва. 
 

 

Селищний голова                                                             Петро СЕГЕДІЙ 

 

 


